INDICAÇÃO Nº 1281 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos

regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a

realização de estudo sobre o atual tráfego de veículos pesados e ônibus de fretamento,

para analisar os possíveis riscos aos imóveis e a segurança dos moradores, na rua Gilson

Camargo Libânio, no Bairro Colinas de Santa Barbara.

JUSTIFICATIVA

Esta solicitação se faz necessária, uma vez que moradores

vêm cobrando uma resolução junto a este vereador para prevenir acidentes envolvendo

veículos e oferecer melhores condições de acesso a todos no local.

Sala das Sessões, 25 de agosto de 2020.

Campanha
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  25 de agosto de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: W8A2F9N3X6P6G6C4
		2020-08-24T17:32:07-0300